1

上 海 市 科 学 技 术 委 员 会

关于 2024 年度上海市科技服务业同比高增长企业

市级财政奖励名单的公示

为加快落实《上海市加快科技服务业高质量发展的若干措施》

（沪府办规〔2024〕14 号），现将 2024 年度上海市科技服务业同比高

增长企业的市级财政奖励名单予以公示。

公示期为 2025 年 3 月 31 日至 2025 年 4 月 7 日。

对公示内容持有异议的，请于公示期内以书面形式向我委反映。

按照市科研失信行为调查处理办法有关规定，个人提出异议的，请在

异议材料上注明姓名和联系电话；单位提出异议的，请在异议材料上

加盖单位公章，并注明联系人和联系电话。我委对异议者的信息予以

保密。为保证异议处理客观、公正、公平，保护被公示者的合法权益，

我委对匿名且无明确证据和可查线索的异议，不予受理。

材料寄送至：市科委科技人才处（上海市人民大道 200 号，

邮编 200003）。

投诉举报电话：60286858

业务咨询电话：8008205114（座机）、4008205114（手机）

附件：2024 年度上海市科技服务业同比高增长企业市级财政

奖励名单

上海市科学技术委员会

2025 年 3 月 31 日

2

附件

2024 年度上海市科技服务业同比高增长企业

市级财政奖励名单

序号 企业名称

1 通用电气医疗研发（上海）有限公司

2 上海伯镭智能科技有限公司

3 上海泉思电子科技有限公司

4 上海佰君生物科技有限公司

5 安礼特（上海）医药科技有限公司

6 上海多米瑞生物技术有限公司

7 上海懿贝瑞生物医药科技有限公司

8 上海硕迪生物技术有限公司

9 上海熙华医药科技有限公司

10 上海快序生物科技有限公司

11 上海河图工程股份有限公司

12 电管家集团股份有限公司

13 中船重工（上海）新能源有限公司

14 江森自控日立空调科技（上海）有限公司

15 上海小鹏汽车科技有限公司

16 中石油（上海）新材料研究院有限公司

17 臻驱科技（上海）有限公司

18 核电运行研究（上海）有限公司

19 捷温投资（上海）有限公司

20 泛林半导体（上海）有限公司

21 吉利汽车控股（上海）有限公司

22 上海药康生物科技有限公司

3

序号 企业名称

23 上海景泽生物技术有限公司

24 翰博瑞强（上海）医药科技有限公司

25 上海领康时代生物技术有限公司

26 上海凯莱英生物技术有限公司

27 圣湘（上海）基因科技有限公司

28 上海博悦生物科技有限公司

29 上海和誉生物医药科技有限公司

30 上海翰森生物医药科技有限公司

31 天境生物科技（上海）有限公司

32 英矽智能科技（上海）有限公司

33 普众发现医药科技（上海）有限公司

34 上海彩虹鱼科考船科技服务有限公司

35 上海和创船舶工程有限公司

36 上海航遥信息技术有限公司

37 上海启甄环境科技有限公司

38 瑞钠工程技术（上海）有限公司

39 特思达（上海）纺织检定有限公司

40 安诺尔认证服务（上海）有限公司

41 昕华夏国际能源开发有限公司

42 上海挪亚工程管理有限公司

43 上海瑞镶企业管理有限公司

44 安诚傲林规划设计顾问（上海）有限公司

45 西图建筑工程(上海)有限公司

46 上海能辉科技股份有限公司

47 上海锐倍锝机电工程技术有限公司

48 上海津旭电力设计有限公司

4

序号 企业名称

49 上海力夫建筑设计有限公司

50 上海红星美凯龙建筑设计有限公司

51 上海辉达建筑设计有限公司

52 上海雅思建筑规划设计有限公司

53 上海时代建筑设计有限公司

54 中交上海港湾工程设计研究院有限公司

55 塑房（上海）商务咨询有限公司

56 上海云罡同汇视觉艺术设计有限公司

57 上海栖城建筑规划设计有限公司

58 诺创汽车科技（上海）有限公司

59 上海吉驰建材科技有限公司

60 上海歌尔声学电子有限公司

61 上海宝高文化传播有限公司

62 上海洛可可整合设计有限公司

63 奂镜创意设计(上海)有限公司

64 上海南邑软件有限公司

65 更酷科技（上海）有限公司

66 友嘉欧美（上海）工业自动化系统有限公司

67 上海岩芯电子科技有限公司

68 阳光电源（上海）有限公司

69 上海市东方海事工程技术有限公司

70 上海轨道交通设备发展有限公司

71 丰豹智能科技（上海）有限公司

72 上海君协光电科技发展有限公司

73 上海至纯洁净系统科技股份有限公司

74 安境迩（上海）科技有限公司